
ZARZĄDZENIE Nr  V/507/2022 

 

PREZYDENTA MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 

z dnia 5 grudnia 2022 roku 
 

 

w sprawie odstąpienia od wykonania prawa pierwokupu  

 

 Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 2 i art. 110 ust.1-3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021r. poz. 1899 z późn. zm.) oraz art. 31 ustawy 

z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. poz. 559 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

 

§1.1.Odstępuje się od wykonania prawa pierwokupu, w odniesieniu do prawa użytkowania 

wieczystego do działki nr 73/43 (obr.46, ark.1) o powierzchni 0,0248 ha, objętej księgą 

wieczystą Nr KI1O/00050873/5. 

2. Przedmiotowa nieruchomość stanowi przedmiot warunkowej umowy sprzedaży 

zawartej w dniu 02 listopada 2022r. przed notariuszem Ewą Walasik w formie aktu 

notarialnego Rep. A Nr 3537/2022, pomiędzy Panią ………………., ……………… 

………….., a Państwem ………………….. małż. …………………. 

 

§2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Jarosław Górczyński 


